CMmonbsasHuHOBa I0Onua HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO CmonbsiHMHOBa KOnna HukonaesHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 007852

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.02.2012

Homep I0p. IML0 3aKJlloYMBLLUEee Aara Ob6beKkT Bun . Hanpaanelﬂme

oT4yeTa 06 cocTaBneHus onpepenseMon OLLeHO4YHOM

AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU OLLeHKH

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU

348 000 «UH31nOC» 01.07.2024 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

349 000 «LH31OC» 01.07.2024 Knnas pbIHOYHas OLeHKa HeaBMXIMOCTH
KBapTupa

350 000 «H31nOC» 03.07.2024 aBTOMOOUb pblHOYHas (Vl);l;:;ac%u:ammmmoro

351 000 «H3nOC» 04.07.2024 3EMETbHBIN pbIHOYHasA OueHKa HeABMXXMUMOCTH
y4acToK

361 000 «UH31nOC» 05.07.2024 Kuas pblHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU
KBapTupa

369 000 «UH31nOC» 05.07.2024 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

371 000 «H3nOC» 08.07.2024 Kinas pbIHOYHasA OueHKa HeABMXNUMOCTU
KBapTupa

372 000 «UH31nOC» 08.07.2024 xunas pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
KBapTupa

373 000 «H3nOC» 09.07.2024 Kinas pblHOYHas OueHKa HeaBMXKNUMOCTU
KBapTupa

374 000 «JH21n0C» 10.07.2024 xuas pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
KBapTupa

375 000 «LH31n0C» 11.07.2024 aBTOMOOW/b | pbIHOYHaA Sﬁjﬂ(eacf;:)KMMoro

376 000 «LH21OC» 12.07.2024 xuas pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
KBapTupa

377 000 «UH21nOC» 12.07.2024 Kunas pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
KBapTupa

378 000 «LH31OC» 12.07.2024 Kunas pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTU
KBapTupa

379 000 «UH31nOC» 15.07.2024 Kias pblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU
KBapTupa

380 000 «LH31OC» 16.07.2024 Kunas pPbIHOYHas OLeHKa HeaBMXIMOCTH
KBapTupa

391 000 «LH310C» 17.07.2024 XKUnon oom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN

396 000 «UH31nOC» 18.07.2024 Kuas pblHOYHas OueHKa HeaBMXNMOCTH
KBapTupa

397 000 «UH31nOC» 19.07.2024 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNMOCTU

398 000 «UH31nOC» 19.07.2024 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
xunas

400 000 «H3nOC» 22.07.2024 pbIHOYHaA OueHKa HeABMXNUMOCTH

KBapTUpa



410

411

412

413

415

416

417

418

246

420

429

430

445

446

447

448

449

450

452

455

456

457

458

459

460

466

467

000 «UH31OC»

000 «UH31OC»

000 «lUJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «lUJH31OC»

000 «JH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «LJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «LJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «UH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «UH231nO0C»

000 «UH21n0C»

000 «lJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LJH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

Xunas
KBapTUpa

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

Xunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

Xunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKUJI0N oM

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

XKUnon nom

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

aBTOMObUNb

Xunas
KBapTUpa

aBTOMObUNb

Xunas
KBapTUpa

XKWUJI0N oM

Kunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABMXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



469

470

471

472

481

482

483

484

485

486

487

488

496

497

498

499

509

510

511

512

513

514

515

521

522

523

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «UH21nOC»

000 «lUJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LUJH31OC»

000 «UJH31n0C»

000 «LUJH31OC»

000 «LUJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «UH31nOC»

000 «JH21n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «UH31OC»

000 «UH21nOC»

000 «lJH31OC»

000 «UH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LUJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «JH21n0OC»

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

>KUJION OOM

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

XKUNon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM

Kunas
KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

Kunas
KBapTUpa

aBTOMOb6UIIb

Xunas
KBapTUpa

XKUnon gom

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



524

525

526

527

535

536

537

538

539

540

541

542

543

548

549

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «UJH21nO0C»

000 «lJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH21n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH231n0C»

13.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

aBToOMOb6UIb

Xunas
KBapTUpa

aBTOMOb6UNb

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN



	Смольянинова Юлия Николаевна

