

Смольянинова Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смольянинова Юлия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007852			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
348	ООО «ЦНЭиОС»	01.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
349	ООО «ЦНЭиОС»	01.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
350	ООО «ЦНЭиОС»	03.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
351	ООО «ЦНЭиОС»	04.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
361	ООО «ЦНЭиОС»	05.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
369	ООО «ЦНЭиОС»	05.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
371	ООО «ЦНЭиОС»	08.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
372	ООО «ЦНЭиОС»	08.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373	ООО «ЦНЭиОС»	09.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374	ООО «ЦНЭиОС»	10.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
375	ООО «ЦНЭиОС»	11.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
376	ООО «ЦНЭиОС»	12.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
377	ООО «ЦНЭиОС»	12.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
378	ООО «ЦНЭиОС»	12.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
379	ООО «ЦНЭиОС»	15.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
380	ООО «ЦНЭиОС»	16.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
391	ООО «ЦНЭиОС»	17.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
396	ООО «ЦНЭиОС»	18.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
397	ООО «ЦНЭиОС»	19.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
398	ООО «ЦНЭиОС»	19.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
400	ООО «ЦНЭиОС»	22.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

410	ООО «ЦНЭиОС»	22.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
411	ООО «ЦНЭиОС»	23.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
412	ООО «ЦНЭиОС»	24.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
413	ООО «ЦНЭиОС»	25.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
415	ООО «ЦНЭиОС»	26.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
416	ООО «ЦНЭиОС»	29.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
417	ООО «ЦНЭиОС»	29.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
418	ООО «ЦНЭиОС»	29.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО «ЦНЭиОС»	30.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
420	ООО «ЦНЭиОС»	31.07.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
429	ООО «ЦНЭиОС»	01.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
430	ООО «ЦНЭиОС»	02.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
445	ООО «ЦНЭиОС»	02.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
446	ООО «ЦНЭиОС»	02.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
447	ООО «ЦНЭиОС»	05.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
448	ООО «ЦНЭиОС»	06.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
449	ООО «ЦНЭиОС»	07.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
450	ООО «ЦНЭиОС»	08.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
452	ООО «ЦНЭиОС»	09.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
455	ООО «ЦНЭиОС»	12.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
456	ООО «ЦНЭиОС»	12.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
457	ООО «ЦНЭиОС»	12.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
458	ООО «ЦНЭиОС»	13.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
459	ООО «ЦНЭиОС»	14.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
460	ООО «ЦНЭиОС»	15.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
466	ООО «ЦНЭиОС»	16.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
467	ООО «ЦНЭиОС»	16.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

469	ООО «ЦНЭиОС»	16.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
470	ООО «ЦНЭиОС»	19.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
471	ООО «ЦНЭиОС»	20.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
472	ООО «ЦНЭиОС»	21.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
481	ООО «ЦНЭиОС»	22.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
482	ООО «ЦНЭиОС»	23.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
483	ООО «ЦНЭиОС»	26.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
484	ООО «ЦНЭиОС»	27.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
485	ООО «ЦНЭиОС»	28.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
486	ООО «ЦНЭиОС»	28.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
487	ООО «ЦНЭиОС»	28.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
488	ООО «ЦНЭиОС»	29.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
496	ООО «ЦНЭиОС»	30.08.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
497	ООО «ЦНЭиОС»	30.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
498	ООО «ЦНЭиОС»	02.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
499	ООО «ЦНЭиОС»	02.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
509	ООО «ЦНЭиОС»	03.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
510	ООО «ЦНЭиОС»	04.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
511	ООО «ЦНЭиОС»	05.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО «ЦНЭиОС»	06.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
513	ООО «ЦНЭиОС»	06.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
514	ООО «ЦНЭиОС»	09.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
515	ООО «ЦНЭиОС»	09.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
521	ООО «ЦНЭиОС»	10.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
522	ООО «ЦНЭиОС»	11.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
523	ООО «ЦНЭиОС»	12.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

524	ООО «ЦНЭиОС»	13.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
525	ООО «ЦНЭиОС»	13.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
526	ООО «ЦНЭиОС»	16.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
527	ООО «ЦНЭиОС»	16.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
535	ООО «ЦНЭиОС»	17.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
536	ООО «ЦНЭиОС»	18.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
537	ООО «ЦНЭиОС»	19.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
538	ООО «ЦНЭиОС»	20.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
539	ООО «ЦНЭиОС»	20.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
540	ООО «ЦНЭиОС»	23.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
541	ООО «ЦНЭиОС»	23.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
542	ООО «ЦНЭиОС»	24.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
543	ООО «ЦНЭиОС»	25.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
548	ООО «ЦНЭиОС»	26.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
549	ООО «ЦНЭиОС»	27.09.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости